Jagd, bedeutet zu haben scheint; denn myśliwy bedeutet: Jäger, zur Jagd gehörend.
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STro. 83.

ao. 1803. ianuar 8. datum in Gartsin.

Wizlaw 1. Ruianorum princeps tyut kund, daß sein Bruder Barnuta, dem Tode nahe zu seyn glaubend, im Testa

ment die Insel chosten, jetzt Koos bey Greifswald genannt, dem Kloster zu Hilda geschenkt habe, und daß er, 

Wizlaw, diese Schenkung bestätige; er fügt hinzu, daß des priWaus tessimeritz und des gustizlaus tessimeritz 
Söhne die Wiesen, welche sie auf jener Insel hatten, dem gedachten Kloster verkauft haben, jedoch mit ihren Leuten 
von tzudur, d. i. Zudar auf Rügen, die Freiheit behalten sollen, auf chosten Holz zu schlagen, und mit dem 

Kloster gemeinschaftlich die dortige Saumast zu benutzen.

Nach der Originalurkunde im Pommerschen Provincialarchive zu Stettin.

In nominfe domini amen. Wissezljaws dei gratia. Rujanorum princeps. omnibus 
ad quos presens scriptum peruenerit in perpetuum. [ Quoniam liumana memoria] labilis est 
et transitoria. et ea que ab humanis sensibus disponuntur. nisi scripto commendentur. 
tractu tefmporis facilijus labuntur a memoria. Inde est quod scire debet presens etas. et 
eorum fidelis futura posteritas. cum dominus barnuta frater noster presentiret imminere sibi 
diem extremum. et mortis periculum. faciens testamentum suum. quoram vxore sua. et filiis 
suis, et presentibus aliis uiris honestis. contulit claustro in hilda. insulam que uocatur chosten 
perpetualiter. et fraterno nos monuit affectu. et heredes nostros. ut ob salutem anime sue 
donum hoc et uotum per nos et heredes nostros non irritaretur. sed ratum a nobis obsérua- 
retur. Nos igitur in remedium anime fratris nostri. domini barnu te. et in remissionem p ec- 
catorum nostrorum. donum hoc irritare nolentes. ei dem claustro predictam insulam. quantum 
ad nos et heredes nostros spectabat. perpetualiter assignauimus. Alii veto heredes. filii 
domini pribizlai tessimeritz. zlanie, et ponten. et filii domini Gustizlai tessimeritz. nedamir. 
uincemir. zulizlau. qui in eadem insula prata iure hereditario habuerunt. ei dem claustro pro 
competenti pretio uendiderunt. et fraternitatem eiusdem claustri receperunt. ita ut predicti 
fratrueles et heredes eorum ad predicta prata nullum ulterius habeant respectum. sed claustri 
iumenta in predicta insula pascantur. et monachi eiusdem claustri ea liberrime ad omnes 
suos usus utantur. Hec autem coram nobis sunt excepta, ut iam dicti fratrueles cum homi- 
nibus suis de tzudvr ligna ibi libere secent ad communes usus. et quando contigerit ibidem 
esse pascua in silua. hec claustro et predictis iam de tzudvr erunt ad pascendos porcos 
communia. Vt ergo a nobis et a nostris heredibus et a uiris sepe dictis rata habeantur et 
firma, presenti scripto et sigilli nostri appensione munimus et corroboramus. In gartsin 
igitur. ubi he facta sunt coram nobis. presente domino abbate iohanne de hilda. hii testes 
aderant. scilicet heredes nostri. prepositus Jarozlaws. Petrus. Jaromarus. Wisezlauus. 
Burizlaws. Nicholaus. dominus conradus monachus in colbas. dominus boranta. dominus 
nicholaus filius pribizlai. dominus Iwanus. dominus martinus. dominus thomas capellanus 
curie, dits. golauizt. crac. Datum in gartsin anno gracie m. cc. in. vi Idus ianuarii. 
domino rege woldemaro regnum dacie gubernante.